
Prefeitura Municipal

Sapopema
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.sapopema.pr.gov.br/licitacao/detalhe/10640/

Código da publicação: 10640

Data da emissão do comprovante: 03/04/2025 08:30:19

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 14/2025

N° do Processo: 25

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 24/03/2025 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 07/03/2025 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 24/03/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:24/03/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 148.768,00
Objeto:
Sistema de Registro de Preços para serviço de tapeçaria automotivo e mobiliário com
fornecimento de material, para as Secretarias do Município de Sapopema Paraná.
Resumo:
Sistema de Registro de Preços para serviço de tapeçaria automotivo e mobiliário com
fornecimento de material, para as Secretarias do Município de Sapopema Paraná.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/03/2025 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.sapopema.pr.gov.br/licitacao/detalhe/10640/p-styletext-alignjustifystrongsistema-de-registro-de-precos-para-servico-de-tapecaria-automotivo-e-mobiliario-com-fornecimento-de-material-para-as-secretarias-do-municipio-de-sapopema-paranastrongp/
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/03987b0ec65c5bc63b9fd8ff781f4938.pdf

